
materiale instalatii

I.D.: 43634426

Data
publicarii 23.07.19

Coduri CPV

44115210-4

Pretul
estimativ: 4.714,36 RON - 4.714,36 RON

Descriere: 1 PVC - capac SN4 400mm buc 10 105.03 1,050.30 2 PVC - reductie SN4 250x200mm buc 5 34.95 174.75 3 PVC - cot 87 grade SN4 160mm buc 50 10.15 507.50 4 PVC - cot 45 grade SN4 400mm buc 2 222.75 445.50 5 PVC - cot 87 grade SN4 400mm buc 2 275.78 551.56 6 PVC - clapeta antiretur 110mm buc 10 52.08 520.80 7 Robinet fonta - fluture wafer PN16 DN0250 apa buc 1 1,060.00 1,060.00 8 Robinet fonta - aerisire dezaerisire cu filet PN10/16 2" apa buc 1 403.95 403.95
